From:Expediente Geral

Sent:Wed, 08 Jan 2025 21:18:08 +0000

To:EDIA - Empresa de Desenvolvimento e Infraestruturas do Alqueva, S.A EDIA - Empresa de Desenvolvimento e

Infraestruturas do Alqueva, S.A. - Sede

Cc:ailheu@edia.pt

Bcc:Maria do Carmo Figueira;Joana Gonçalves;Sara Cabral

Subject:Processo de AIA n.º 3779Circuito Hidráulico de Reguengos e Respetivo Bloco de RegaPedido de Elementos

Adicionais para efeitos de Conformidade do EIA - Nº S071539-202412-DAIA.DAP #PROC:DAIA.DAPP.00213.2024#

Attachments:S071539-202412-DAIA_DAP.pdf, AIA3779_Anexo_Elem_adicionais.pdf

Exmo/a. Sr/a.

Remete-se em anexo o ofício S071539-202412-DAIA.DAP para os efeitos aí previstos.

Informa-se que a documentação remetida a coberto deste e-mail não será enviada em papel, de modo a reduzir os respetivos consumos.

Mais se informa que, de acordo com o determinado no n.º 2 do artigo 26.º do Decreto-Lei n.º 135/99, de 22 de Abril, na sua redação atual, a
correspondência transmitida por via eletrónica tem o mesmo valor da trocada em suporte de papel, devendo ser-lhe conferida, pela
Administração e pelos particulares, idêntico tratamento.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretariado do Departamento de Avaliação Ambiental

Rua da Murgueira 9 – Zambujal - Alfragide

2610-124 Amadora

(+351) 214728200

apambiente.pt